КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

КУРТАМЫШСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от  25 октября 2018 года  № 62
           г. Куртамыш

О согласовании ликвидации отдела сельского хозяйства и развития сельских территорий Администрации Куртамышского района
В  соответствии  со  статьей   34  Федерального  закона от  6 октября   2003   года № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 3 статьи 38 Устава Куртамышского района Курганской области, частью 27 решения Куртамышской районной Думы от 16 июня 2011 года № 16 «Об утверждении Положения об отделе сельского хозяйства и развития сельских территорий Администрации Куртамышского района», на основании обращения Главы Куртамышского района Куртамышская районная Дума

РЕШИЛА:
1. Дать согласие Главе Куртамышского района на ликвидацию отдела сельского хозяйства и развития сельских территорий Администрации Куртамышского района.

2.Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Куртамышский район: официально» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Куртамышской районной Думы Менщикову Т.Н.

Председатель Куртамышской районной Думы                                              Т.Н. Менщикова
Глава Куртамышского района

                                                      С.Г. Куликовских